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VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI DI INTERESSE DEL TESORIERE
SPESE
PREVISIONI VARIAZIONI PREVISIONI
MISSIONE, AGGIORNATE ALLA AGGIORNATE ALLA
DENOMINAZIONE PRECEDENTE DELIBERA IN
PROGRAMMA, TITOLO VARIAZIONE - IN AUMENTO IN DIMINUZIONE OGGETTO -

ESERCIZIO 2021 (*)

ESERCIZIO 2021 (*)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO

MISSIONE 07

TURISMO

0701 PROGRAMMA 01

TITOLO 1

TOTALE PROGRAMMA 01

SVILUPPO E VALORIZZAZIONE DEL TURISMO

SPESE CORRENTI

SVILUPPO E VALORIZZAZIONE DEL TURISMO

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

+34.843.305,00

+34.843.305,00

+34.843.305,00

+34.843.305,00

TOTALE MISSIONE 07

TURISMO

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

+34.843.305,00

+34.843.305,00

MISSIONE 10

TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA

1005 PROGRAMMA 05

TITOLO 2

TOTALE PROGRAMMA 05

VIABILITA E INFRASTRUTTURE STRADALI

SPESE IN CONTO CAPITALE

VIABILITA E INFRASTRUTTURE STRADALI

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

+3.151.356,07

+3.151.356,07

+3.151.356,07

+3.151.356,07

foohedZa
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PREVISIONI VARIAZIONI PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA AGGIORNATE ALLA
MISSIONE, DENOMINAZIONE PRECEDENTE DELIBERA IN
PROGRAMMA, TITOLO VARIAZIONE - IN AUMENTO IN DIMINUZIONE OGGETTO -
ESERCIZIO 2021 (¥) ESERCIZIO 2021 (¥)

1006 PROGRAMMA 06

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER I TRASPORTI E IL DIRITTO ALLA MOBILITA

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti
previsione di competenza -32.317,62
previsione di cassa -32.317,62
TOTALE PROGRAMMA 06 POLITICA REGIONALE UNITARIA PER I TRASPORTI E IL DIRITTO ALLA MOBILITA residui presunti
previsione di competenza -32.317,62
previsione di cassa -32.317,62
TOTALE MISSIONE 10 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA residui presunti
previsione di competenza +3.151.356,07 -32.317,62
previsione di cassa +3.151.356,07 -32.317,62

MISSIONE 12

DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA

1204 PROGRAMMA 04

TITOLO 1

TOTALE PROGRAMMA 04

INTERVENTI PER SOGGETTI A RISCHIO DI ESCLUSIONE SOCIALE

SPESE CORRENTI

INTERVENTI PER SOGGETTI A RISCHIO DI ESCLUSIONE SOCIALE

residui presunti

previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

+236.775,91

+236.775,91

+236.775,91

+236.775,91

TOTALE MISSIONE 12

DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

+236.775,91

+236.775,91

MISSIONE 13

TUTELA DELLA SALUTE

1301 PROGRAMMA 01

TITOLO 1

TOTALE PROGRAMMA 01

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - FINANZIAMENTO ORDINARIO CORRENTE PER LA GARANZIA DEI LEA

SPESE CORRENTI

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - FINANZIAMENTO ORDINARIO CORRENTE PER LA GARANZIA DEI LEA

residui presunti

previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

+4.027.359,24

+4.027.359,24

+4.027.359,24

+4.027.359,24
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PREVISIONI VARIAZIONI PREVISIONI

AGGIORNATE ALLA AGGIORNATE ALLA
MISSIONE, DENOMINAZIONE PRECEDENTE DELIBERA IN
PROGRAMMA, TITOLO VARIAZIONE - IN AUMENTO IN DIMINUZIONE OGGETTO -

ESERCIZIO 2021 (*)

ESERCIZIO 2021 (*)

1307 PROGRAMMA 07 ULTERIORI SPESE IN MATERIA SANITARIA

TITOLO 1 SPESE CORRENTI

TOTALE PROGRAMMA 07 ULTERIORI SPESE IN MATERIA SANITARIA

residui presunti

previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

+98.336,00

+98.336,00

+98.336,00

+98.336,00

TOTALE MISSIONE 13 TUTELA DELLA SALUTE

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

+4.125.695,24

+4.125.695,24

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti
previsione di competenza +42.357.132,22 -32.317,62
previsione di cassa +42.357.132,22 -32.317,62
TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti
previsione di competenza +42.357.132,22 -32.317,62
previsione di cassa +42.357.132,22 -32.317,62

(*) La compilazione della colonna pud essere rinviata, dopo I'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario
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